
令和７年５月吉日 

 

関係者 各位 

 

帯 広 水 泳 協 会 

会長 竹森 直義 

(公印省略) 

 

第２９回十勝選手権水泳競技大会の競技役員編成について 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝の事とお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会の諸事業につきまして特段の理解と御協力を承りお礼申し上げます。第２９回十勝選手

権水泳競技大会は、２５団体２１２名の参加となりました。つきましては、標記大会の開催にあたり、別

紙のとおり役員の編成をしましたので周知の程お願いいたします。公私とも御多用の折に誠に恐縮ではご

ざいますが、宜しくお取計らい下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期 日    令和７年６月８日（日） 

 

２ 場 所    帯広の森市民プール「スインピア」 

             〒080-0856 帯広市南町南７線５６番地７    ℡0155-47-3630 

３ 指定役員入館    ０７：００（主任会議～会議室にて０７：４０） 

４ 開館・受付   ０７：３０ 

５ ア ッ プ    ０７：３０～０８：３０ 

(公式スタート練習０８：００～０８：２０) 

６ 役 員 集 合   ０８：００（競技役員全体会議～会議室にて）  

７ 開 会 式   ０８：４０ 

８ 競 技 開 始    ０９：００ 

９ 競 技 終 了   １４：０９ 

10 閉 会 式    競技終了後 

11  そ の 他 

(1) 有資格競技役員はオフィシャル用の服装を着用してください。その他の役員は上着と靴は白、ズボ

ンは紺色系でお願いいたします。また、救護係は白衣を、救助員は水着にポロシャツを着用してくださ

い。 

(2) 有資格競技役員は、競技役員手帳を持参して下さい。更新中と新規申請の方には、実務証明書を 

発行しますので申し出てください。 

(3) 指定競技役員は、審判長、副審判長、各主任、招集員（補助役員を除く）、機械操作員、記録員（補

助役員を除く）、救護係、競技役員係です。選手等入館担当は、副審判長及び会場係です。その他に 

６：１５より会場準備を個別に要請します。 

(4) 競技役員用の昼食及び飲料水を用意しています。 

(5) 帯広水泳協会会員は６月７日（土）１８時から前日準備を行います。出欠の有無を競技委員長の井

村嘉恵(Tel:090-7646-0262 Mail:obisui.kyougi2020@gmail.com）に６月４日（水）までにお知らせ下

さい。なお、６月７日（土）は、１８時から全館貸し切りとしています。 


